

Września 18.04.2017 r.

NI. 272.1.2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania w związku z realizacją projektu pn. „Tworzenie, modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz standardowych opracowań kartograficznych i tematycznych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz ich udostępnianie za pomocą e-usługi w powiecie wrzesińskim”

Zamawiający na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców:

Dotyczy Części I

Pytanie 1

Zamawiający wymaga serwera z systemem operacyjnym posiadającym procesor osiągający minimum 666 punktów w teście SPECint_rate_base2006, czy Zamawiający dopuści procesor z wynikiem 662 punktów w teście SPECint_rate_base2006, przy zachowaniu pozostałych parametrów. Umożliwi to zaproponowanie Zamawiającemu bardziej różnorodnego asortymentu innych producentów, a różnica procentowa na poziomie 0,6% jest z punktu widzenia Zamawiającego marginalna.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Części II

Pytanie 1

Zamawiający wymaga w macierzy panel przedni zamykany na klucz, czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga w macierzy minimum 2 dysków o pojemności min. 200GB w technologii Flash 12Gb/s, czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z jednym dyskiem o pojemności 800GB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Zamawiający wymaga “oświadczenia producenta, że w przypadku nie wywiązywania się obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem”. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu ze względu na trudności związane z otrzymaniem takiego oświadczenia od producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

w.z. STAROSTY

Waldemar Grzegorek
WICESTAROSTA